με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων ΟΛΘ Α.Ε. 

προβλέπονται κατωτέρω στο παρόν άρθρο. 

1.2. Eφόσον το Ταμείο Αξιοποίησης Ιδιωτικής Περιουσίας του Δημοσίου (στο εξής, το "ΤΑΙΠΕΔ") 

ή/και οι τυχόν διάδοχοι αυτού εξακολουθούν να κατέχουν τουλάχιστον πεντακόσιες τέσσερις 

χιλιάδες (504.000) κοινές μετοχές με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας τριών ευρώ 

(€3,00) έκαστη (ή/και το εκάστοτε ισοδύναμο πλήθος κοινών μετοχών με δικαίωμα ψήφου, 

συνεπεία οποιασδήποτε μεταβολής της ονομαστικής αξίας ανά μετοχή από καιρού εις 

καιρόν), το ΤΑΙΠΕΔ ή/και οι τυχόν διάδοχοι αυτού δύνανται να ορίζουν ένα (1) μη εκτελεστικό